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$43,805,220.95SERVICIOS PERSONALES $10,642,715.95 $10,642,715.95$0.00 $33,162,505.00$43,805,220.95

$35,542,091.69REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $8,353,356.20 $8,353,356.20$0.00 $27,188,735.49$35,542,091.69

$541,200.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $166,332.00 $166,332.00$0.00 $374,868.00$541,200.00

$3,230,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,563,546.67 $1,563,546.67$0.00 $1,666,453.33$3,230,000.00

$3,744,429.26SEGURIDAD SOCIAL $559,481.08 $559,481.08$0.00 $3,184,948.18$3,744,429.26

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$747,500.00PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $747,500.00$747,500.00

$5,890,447.86MATERIALES Y SUMINISTROS $743,232.55 $743,232.55$0.00 $5,147,215.31$5,890,447.86

$1,294,130.40MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $46,074.09 $46,074.09$0.00 $1,248,056.31$1,294,130.40

$1,195,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $245,911.53 $245,911.53$0.00 $949,088.47$1,195,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$176,000.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $9,966.27 $9,966.27$0.00 $166,033.73$176,000.00

$1,640,068.30PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $231,350.86 $231,350.86$0.00 $1,408,717.44$1,640,068.30

$552,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $130,172.22 $130,172.22$0.00 $421,827.78$552,000.00

$433,249.16VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $433,249.16$433,249.16

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$600,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $79,757.58 $79,757.58$0.00 $520,242.42$600,000.00

$12,918,414.92SERVICIOS GENERALES $1,949,809.08 $1,949,809.08$0.00 $10,968,605.84$12,918,414.92

$378,000.00SERVICIOS BASICOS $75,814.52 $75,814.52$0.00 $302,185.48$378,000.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,582,809.92SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,244,437.69 $1,244,437.69$0.00 $7,338,372.23$8,582,809.92

$134,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $85,271.40 $85,271.40$0.00 $48,728.60$134,000.00

$2,278,563.95SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $91,086.79 $91,086.79$0.00 $2,187,477.16$2,278,563.95

$24,000.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $24,000.00$24,000.00

$492,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $129,041.66 $129,041.66$0.00 $362,958.34$492,000.00

$83,000.00SERVICIOS OFICIALES $18,347.02 $18,347.02$0.00 $64,652.98$83,000.00

$946,041.05OTROS SERVICIOS GENERALES $305,810.00 $305,810.00$0.00 $640,231.05$946,041.05

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$416,743.73INVERSION PUBLICA $188,655.63 $188,655.63$0.00 $228,088.10$416,743.73

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$416,743.73OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $188,655.63 $188,655.63$0.00 $228,088.10$416,743.73

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



HOSPITAL DE LA MADRE Y EL NIÑO INDIGENA GUERRERENSE
GUERRERO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
 | Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$63,030,827.46   Total del Gasto $13,524,413.21 $13,524,413.21$0.00 $49,506,414.25$63,030,827.46


